Costruito in virtù di Concessione Edilizia n° 171/97 del 13/07/1999. 

Dal confronto tra le planimetrie allegate alla concessione edilizia e lo stato dei luoghi non sono emerse opere 

abusive. 

Stato di occupazione: informazioni presso custode IVG 

al valore d’asta di Euro  145.724,00 (centoquarantacinquemilasettecentoventiquattro virgola zero zero), 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 

base) con offerta minima di Euro 109.293,00 (centonovemiladuecentonovantatrè virgola zero zero). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

10.000,00 (diecimila/00 ) 

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del giorno 21/04/2026, alle ore 13.00 per il deposito di